Pedido:32982 Vendedor: ANA PAULA ALMEIDA PEREIRA

<V'> . . 017.984.579-97 - CLAUDIO ROBERTO JANUARIO
Cliente:

Telefone: 48 999112638

Balaroti

Alsuaicasa e Tilgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80 -
NANQUIM PROTECAO TOTAL

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 -
NANQUIM PROTECAO TOTAL

23924 - SELADOR ACRILICO 18L - NANQUIM
PROTECAO TOTAL

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

126966 - MASSA CORRIDA 25KG

Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

102576 - BASE ACRILICA 16L PROTECAO TOTAL
FOSCO B2 BASE D AGUA - NANQUIM PROTECAO
TOTAL

Loja: 50 Tipo: 2 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

102574 - BASE ACRILICA 16L PROTECAO TOTAL
FOSCO A2 BASE D AGUA - NEVOEIRO
PROTECAO TOTAL

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA - NEVOEIRO
PROTECAO TOTAL

F0560 COMPLETD

Loja: 50 Tipo: 4 Vendedor: 11743 - ANA PAULA

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CROMIO FOSCO COMPLETO

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:

Tamanho

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

25kg

16L

16L

18L

16L

Marca

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

25 PC

25 PC

5LT

18 LT

41T

1LT

2LT

41T

Data Emissao:

20/06/2023

Hora Emissao: 12:37 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,70 0,00 42,50
1,23 0,00 30,75
157,68 0,00 788,40
116,48 0,00 2.096,64
864,32 0,00 3.457,28
986,79 0,00 986,79
657,99 0,00 1.315,98
777,31 0,00 3.109,24




{f\ Pedido:32982 Vendedor: ANA PAULA ALMEIDA PEREIRA
<vm 017.984.579-97 - CLAUDIO ROBERTO JANUARIO

= Cliente:
. Telefone: 48 999112638
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 50 Tipo: 1:

Loja: 50 Tipo: 2:

Loja: 50 Tipo: 4:

RUA DOS DIAMANTES 31 ENTRE 31 E 51 FLORIANOPOLIS SC 88067435
- ENTREGA: 22-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

20/06/2023

Hora Emissao: 12:37 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 147,04
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 11.974,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



